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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 3

Rang: 52 Anzahl Resultate: 10

Resultat: 88.552 Anzahl Pflichtresultate: 8

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 91 Stucki Hanspeter 20.09.1968 S Stgw 90 & 57/03

2 90 Liechti Walter 16.01.1962 S Stgw 90 & 57/03

3 89 Aeschlimann Fritz 07.07.1963 S Stgw 90 & 57/03

4 88 Blaser Urs 10.04.1963 S Stgw 90 & 57/03

5 88 Gehrig Stephan 14.07.1980 E Stgw 90 & 57/03

6 87 Schönholzer Nicole 29.09.1997 U21 Stgw 90 & 57/03

7 86 Bieri Nicole 13.05.1997 U21 Stgw 90 & 57/03

8 86 Gasser Fritz 21.12.1962 S Stgw 90 & 57/03

9 86 Schönholzer Daniel 04.08.1968 S Stgw 90 & 57/03

10 85 Hofer Bernhard 02.12.1972 E Stgw 90 & 57/03
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Gruppenwettkampf

Röti Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

253

56 Schönholzer Daniel 04.08.1968 S Stgw 90 & 57/03

50 Blaser Urs 10.04.1963 S Stgw 90 & 57/03

50 Hofer Bernhard 02.12.1972 E Stgw 90 & 57/03

50 Stucki Hanspeter 20.09.1968 S Stgw 90 & 57/03

47 Gehrig Stephan 14.07.1980 E Stgw 90 & 57/03

Fischbach Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

253

53 Liechti Walter 16.01.1962 S Stgw 90 & 57/03

52 Aeschlimann Fritz 07.07.1963 S Stgw 90 & 57/03

51 Schönholzer Nicole 29.09.1997 U21 Stgw 90 & 57/03

50 Bieri Nicole 13.05.1997 U21 Stgw 90 & 57/03

47 Gasser Fritz 21.12.1962 S Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

Aeschlimann Fritz

248846 / 07.07.1963

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 89 1434 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 430 506 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 1653 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 1716 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 54 814 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 189 70 Stgw 90 & 57/03

Bieri Nicole

686413 / 13.05.1997

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 86 2327 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 2139 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 47 3791 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 56 192 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 50 2212 Stgw 90 & 57/03 *

100 Junioren 75 6 Stgw 90 & 57/03 *

Blaser Urs

248845 / 10.04.1963

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 88 1788 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 444 211 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 2276 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 51 2644 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 54 811 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 55 536 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 51 1096 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 173 563 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 937 418 Stgw 90 & 57/03

310 Festsieger Ordonnanz 393.40 215
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Resultate pro Teilnehmer

Gasser Fritz

248861 / 21.12.1962

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 86 2491 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 2840 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 54 1256 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 52 1445 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 55 533 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 711 2150 Stgw 90 & 57/03

Gehrig Stephan

248862 / 14.07.1980

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 88 1897 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 428 544 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 2869 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 49 3495 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 50 2059 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 52 1760 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 905 974 Stgw 90 & 57/03

Hofer Bernhard

248827 / 02.12.1972

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 85 2881 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 355 1579 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 2330 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 56 488 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 53 1202 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 51 2087 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 50 1319 Stgw 90 & 57/03

80 Ehrengaben 153 906 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 908 930 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 532 199 Stgw 90 & 57/03 *

310 Festsieger Ordonnanz 380.50 361
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Resultate pro Teilnehmer

Liechti Walter

266098 / 16.01.1962

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 90 1072 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 381 1408 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 1451 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 50 3047 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 47 2522 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 55 527 Stgw 90 & 57/03 *

Schönholzer Daniel

268594 / 04.08.1968

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 86 2531 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 436 358 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 376 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 56 462 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 47 2536 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 50 2350 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 52 925 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 186 147 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 950 195 Stgw 90 & 57/03

310 Festsieger Ordonnanz 390.60 250

Schönholzer Nicole

525824 / 29.09.1997

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 87 1971 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 1831 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 2439 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 56 177 Stgw 90 & 57/03 *

100 Junioren 73 20 Stgw 90 & 57/03 *

Stucki Hanspeter

248869 / 20.09.1968

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 91 806 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

Stucki Hanspeter

248869 / 20.09.1968

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

20 Kunst (Grp-Sport) 406 1034 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 2309 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 54 1319 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 55 544 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 49 2598 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 52 926 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 939 384 Stgw 90 & 57/03

310 Festsieger Ordonnanz 391.60 238


